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: GRATZ Datum: 30.Dez.2022 © by Bauhofer Peter 2015

Bad-Häring 1 FREILOS 1663,1 - 0,0 Ringe 2 : 0 Punkte

Wörgl 1 Thierberg 1 1646,0 - 1628,1 Ringe 2 : 0 Punkte

Breitenbach 1 FREILOS 1688,4 - 0,0 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe A

1. Breitenbach 1 1677,16 101681,1 1676,7 1658,3 1681,3 1688,4

2. Bad-Häring 1 1653,46 81662,2 1650,9 1656,9 1634,2 1663,1

3. Wörgl 1 1649,92 61643,7 1646,9 1651,6 1661,4 1646,0

4. Thierberg 1 1621,92 41619,8 1629,1 1607,7 1624,9 1628,1

Angerberg 1 FREILOS 1659,2 - 0,0 Ringe 2 : 0 Punkte

Scheffau 1 Brandenberg 1 1644,4 - 1656,9 Ringe 0 : 2 Punkte

Breitenbach 2 Bruckhäusl 1 1639,7 - 1651,6 Ringe 0 : 2 Punkte

Gruppe B

1. Brandenberg 1 1654,58 81660,9 1653,8 1653,9 1647,4 1656,9

2. Bruckhäusl 1 1650,30 81648,0 1652,1 1648,5 1651,3 1651,6

3. Scheffau 1 1651,70 61649,2 1662,1 1653,0 1649,8 1644,4

4. Breitenbach 2 1643,80 41643,5 1645,7 1639,9 1650,2 1639,7

5. Angerberg 1 1640,76 41636,1 1630,2 1623,7 1654,6 1659,2

Kundl 1 FREILOS 1586,5 - 0,0 Ringe 2 : 0 Punkte

Breitenbach 3 Niederndorf 1 1589,3 - 1586,7 Ringe 2 : 0 Punkte

Kirchbichl 1 FREILOS 1628,7 - 0,0 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe C

1. Kirchbichl 1 1634,08 101638,9 1654,6 1620,9 1627,3 1628,7

2. Breitenbach 3 1587,66 81611,8 1564,9 1545,9 1626,4 1589,3

3. Niederndorf 1 1609,32 61600,9 1623,7 1618,6 1616,7 1586,7

4. Kundl 1 1576,00 41562,4 1568,4 1583,1 1579,6 1586,5
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1.) Felderer Raimund Breitenbach 1 423,4

2.) Lettenbichler Elisabeth Breitenbach 1 423,0

3.) Gschwentner Helmut Breitenbach 1 422,4

4.) Felderer Maria-Luise Breitenbach 1 419,6

5.) Ledermair Rainer Wörgl 1 419,0

6.) Lanzinger Peter Brandenberg 1 418,8

7.) Oberhauser Wolfgang Angerberg 1 418,8

8.) Koller Horst Bad-Häring 1 418,0

9.) Hörl Margareta Scheffau 1 417,8

10.) Kreisser Christine Bad-Häring 1 417,6

11.) Sauermoser Georg Kundl 1 417,4

12.) Ampferer Stefan Brandenberg 1 417,3

13.) Haselsberger Josef sen Scheffau 1 417,0

14.) Burgstaller Gregor Brandenberg 1 416,9

15.) Rothleitner Günther Kirchbichl 1 416,6

16.) Fuchs Andreas Bruckhäusl 1 416,1

17.) Unterpertinger Eduard Angerberg 1 415,7

18.) Achrainer Ursula Bad-Häring Einzel 414,7

19.) Rothleitner Susanne Kirchbichl 1 414,6

20.) Greiderer Christiane Bruckhäusl 1 414,3

21.) Thaler Günther Wörgl 1 414,2

22.) Landmann Peter Bad-Häring 1 414,1

23.) Kurz Matthias Thierberg 1 414,0

24.) Kreisser Max Bad-Häring 1 413,4

25.) Hommel Fabienne Angerberg 1 413,1

26.) Oberhofer Ramona Bruckhäusl 1 412,7

27.) Obrist Wolfgang Angerberg 1 411,6

28.) Steinberger Markus Breitenbach 2 411,2

29.) Larch Andreas Breitenbach 2 410,5

30.) Entner Peter Breitenbach 3 409,7

31.) Egger Hannes Angerberg Einzel 409,7

32.) Weiskopf Martin Wörgl 1 409,5

33.) Ghussen Terezia Breitenbach 2 409,3

34.) Guggenberger Daniel Thierberg 1 408,9

35.) Ortner Peter Breitenbach 2 408,7

36.) Patka Thomas Thierberg 1 408,5

37.) Kavelar Christine Bruckhäusl 1 408,5

38.) Oberhauser Daniel Angerberg Einzel 408,2

39.) Kitzbichler Ramona Niederndorf 1 407,6

40.) Salvenmoser Hildegard Scheffau 1 406,1

41.) Siedler Thomas Angerberg Einzel 404,0

42.) Hintner Patrick Brandenberg 1 403,9

43.) Simon Sonja Bad-Häring Einzel 403,8
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44.) Daxenbichler Michael Scheffau 1 403,5

45.) Rainer Gabi Kundl 1 403,4

46.) Wurzrainer Michaela Wörgl 1 403,3

47.) Pichler Johann Kirchbichl 1 402,5

48.) Kleinlercher Hans-Jörg Scheffau Einzel 401,8

49.) Faller  Martina Breitenbach 3 401,2

50.) Praschberger Caroline Niederndorf 1 397,9

51.) Pfister Gottfried Thierberg 1 396,7

52.) Hechenbichler Clemens Kundl 1 396,1

53.) Wechselberger Erich Kirchbichl 1 395,0

54.) Pollok Marco Niederndorf 1 394,4

55.) Zathamer Diethard Breitenbach 3 390,9

56.) Auer  Helga Breitenbach 3 387,5

57.) Salvenmoser Anton Scheffau Einzel 386,9

58.) Schoner Marion Niederndorf 1 386,8

59.) Margreiter Roland Kundl 1 369,6
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Angerberg

1.) Oberhauser Wolfgang 415,40

2.) Unterpertinger Eduard 414,83

3.) Hommel Fabienne 409,65

4.) Obrist Wolfgang 409,13

5.) Egger Hannes 407,88

6.) Huber Daniel 405,83

7.) Oberhauser Daniel 404,72

8.) Siedler Thomas 400,75

Bad-Häring

1.) Kreisser Christine 416,40

2.) Koller Horst 415,12

3.) Landmann Peter 412,42

4.) Kreisser Max 411,98

5.) Achrainer Ursula 410,80

6.) Simon Sonja 406,18

Bruckhäusl

1.) Fuchs Andreas 417,36

2.) Greiderer Christiane 413,34

3.) Oberhofer Johann sen. 413,17

4.) Kavelar Christine 412,58

5.) Oberhofer Ramona 407,02

Breitenbach

1.) Felderer Maria-Luise 421,05

2.) Lettenbichler Elisabeth 420,90

3.) Felderer Raimund 419,90

4.) Gschwentner Helmut 418,22

5.) Adamer Klaus 412,05

6.) Adamer Elisabeth 411,23

7.) Steinberger Markus 411,20

8.) Larch Andreas 410,06

9.) Ghussen Terezia 409,56

10.) Ortner Peter 408,60

11.) Entner Peter 404,70

12.) Faller  Martina 404,38

13.) Zathamer Diethard 392,18

14.) Auer  Helga 377,02

Brandenberg

1.) Lanzinger Peter 417,84

2.) Ampferer Stefan 416,24

3.) Burgstaller Gregor 415,60

4.) Hintner Patrick 404,90

Kirchbichl

1.) Rothleitner Günther 418,58
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Kirchbichl

2.) Rothleitner Susanne 415,20

3.) Moser Alexander 410,05

4.) Pichler Johann 405,78

5.) Wechselberger Erich 376,02

Kundl

1.) Sauermoser Georg 414,34

2.) Hechenbichler Clemens 392,96

3.) Müllauer Simone 392,35

4.) Rainer Gabi 380,90

5.) Margreiter Roland 369,60

Niederndorf

1.) Greiderer Karl 412,25

2.) Kitzbichler Ramona 407,60

3.) Kitzbichler Peter 406,43

4.) Praschberger Caroline 402,44

5.) Pollok Marco 396,57

6.) Schoner Marion 392,36

Scheffau

1.) Hörl Margareta 416,98

2.) Haselsberger Josef sen 415,86

3.) Salvenmoser Hildegard 410,26

4.) Daxenbichler Michael 408,60

5.) Rass Brigitte 405,70

6.) Kleinlercher Hans-Jörg 404,97

7.) Salvenmoser Anton 392,73

Thierberg

1.) Kurz Matthias 414,16

2.) Patka Thomas 408,97

3.) Pfister Gottfried 404,02

4.) Guggenberger Daniel 400,98

5.) Jäger Stephan 393,45

Wörgl

1.) Ledermair Rainer 418,30

2.) Thaler Günther 415,64

3.) Weiskopf Martin 409,12

4.) Wurzrainer Michaela 406,30

5.) Nenic Ljubisa 403,90
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1.) Felderer Maria-Luise Breitenbach 421,05 4421,4 419,2 0 424,0 419,6

2.) Lettenbichler Elisabeth Breitenbach 420,90 5420,1 419,3 420,1 422,0 423,0

3.) Felderer Raimund Breitenbach 419,90 5419,9 421,6 417,8 416,8 423,4

4.) Rothleitner Günther Kirchbichl 418,58 5416,2 419,7 421,2 419,2 416,6

5.) Ledermair Rainer Wörgl 418,30 5417,1 415,7 420,3 419,4 419,0

6.) Gschwentner Helmut Breitenbach 418,22 5419,7 416,6 413,9 418,5 422,4

7.) Lanzinger Peter Brandenberg 417,84 5419,2 417,5 418,3 415,4 418,8

8.) Fuchs Andreas Bruckhäusl 417,36 5415,6 419,9 414,6 420,6 416,1

9.) Hörl Margareta Scheffau 416,98 5413,6 418,7 416,6 418,2 417,8

10.) Kreisser Christine Bad-Häring 416,40 5419,3 414,1 417,7 413,3 417,6

11.) Ampferer Stefan Brandenberg 416,24 5417,6 414,9 415,7 415,7 417,3

12.) Haselsberger Josef sen Scheffau 415,86 5413,4 416,7 414,8 417,4 417,0

13.) Thaler Günther Wörgl 415,64 5413,1 417,5 414,5 418,9 414,2

14.) Burgstaller Gregor Brandenberg 415,60 5416,6 416,6 414,2 413,7 416,9

15.) Oberhauser Wolfgang Angerberg 415,40 5412,6 412,5 415,0 418,1 418,8

16.) Rothleitner Susanne Kirchbichl 415,20 5411,9 417,1 416,4 416,0 414,6

17.) Koller Horst Bad-Häring 415,12 5417,2 419,0 414,7 406,7 418,0

18.) Unterpertinger Eduard Angerberg 414,83 3414,4 0 0 414,4 415,7

19.) Sauermoser Georg Kundl 414,34 5411,2 413,2 413,9 416,0 417,4

20.) Kurz Matthias Thierberg 414,16 5413,4 413,8 415,5 414,1 414,0

21.) Greiderer Christiane Bruckhäusl 413,34 5414,4 411,6 415,4 411,0 414,3

22.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl 413,17 3411,8 413,2 414,5 0 0

23.) Kavelar Christine Bruckhäusl 412,58 5414,3 410,5 418,0 411,6 408,5

24.) Landmann Peter Bad-Häring 412,42 5414,6 411,5 409,6 412,3 414,1

25.) Greiderer Karl Niederndorf 412,25 4410,5 414,6 410,5 413,4 0

26.) Adamer Klaus Breitenbach 412,05 4409,6 414,5 406,5 417,6 0

27.) Kreisser Max Bad-Häring 411,98 40 411,7 414,9 407,9 413,4

28.) Adamer Elisabeth Breitenbach 411,23 4415,9 407,4 411,5 410,1 0

29.) Steinberger Markus Breitenbach 411,20 10 0 0 0 411,2

30.) Achrainer Ursula Bad-Häring 410,80 5413,5 406,3 413,2 406,3 414,7

31.) Salvenmoser Hildegard Scheffau 410,26 5413,4 416,5 409,1 406,2 406,1

32.) Larch Andreas Breitenbach 410,06 5404,3 412,1 409,4 414,0 410,5

33.) Moser Alexander Kirchbichl 410,05 2409,7 410,4 0 0 0

34.) Hommel Fabienne Angerberg 409,65 2406,2 0 0 0 413,1

35.) Ghussen Terezia Breitenbach 409,56 5410,1 406,6 413,3 408,5 409,3

36.) Obrist Wolfgang Angerberg 409,13 4403,2 411,7 0 410,0 411,6

37.) Weiskopf Martin Wörgl 409,12 5410,0 408,4 407,3 410,4 409,5

38.) Patka Thomas Thierberg 408,97 30 409,7 0 408,7 408,5

39.) Daxenbichler Michael Scheffau 408,60 5408,8 410,2 412,5 408,0 403,5

40.) Ortner Peter Breitenbach 408,60 5407,9 411,7 405,7 409,0 408,7

41.) Egger Hannes Angerberg 407,88 5408,0 403,5 408,5 409,7 409,7

42.) Kitzbichler Ramona Niederndorf 407,60 10 0 0 0 407,6

43.) Oberhofer Ramona Bruckhäusl 407,02 5403,7 410,1 400,5 408,1 412,7
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44.) Kitzbichler Peter Niederndorf 406,43 30 408,0 407,5 403,8 0

45.) Wurzrainer Michaela Wörgl 406,30 5400,7 405,3 409,5 412,7 403,3

46.) Simon Sonja Bad-Häring 406,18 4411,1 0 410,6 399,2 403,8

47.) Huber Daniel Angerberg 405,83 3404,2 401,2 0 412,1 0

48.) Pichler Johann Kirchbichl 405,78 5401,1 407,4 409,4 408,5 402,5

49.) Rass Brigitte Scheffau 405,70 20 0 409,3 402,1 0

50.) Kleinlercher Hans-Jörg Scheffau 404,97 30 403,2 0 409,9 401,8

51.) Hintner Patrick Brandenberg 404,90 5407,5 404,8 405,7 402,6 403,9

52.) Oberhauser Daniel Angerberg 404,72 5405,9 402,5 402,7 404,3 408,2

53.) Entner Peter Breitenbach 404,70 4405,0 0 399,2 404,9 409,7

54.) Faller  Martina Breitenbach 404,38 5404,8 401,0 401,0 413,9 401,2

55.) Pfister Gottfried Thierberg 404,02 5406,0 407,2 402,1 408,1 396,7

56.) Nenic Ljubisa Wörgl 403,90 4403,5 404,3 401,5 406,3 0

57.) Praschberger Caroline Niederndorf 402,44 5402,7 400,7 404,5 406,4 397,9

58.) Guggenberger Daniel Thierberg 400,98 5402,7 398,4 400,9 394,0 408,9

59.) Siedler Thomas Angerberg 400,75 20 0 397,5 0 404,0

60.) Pollok Marco Niederndorf 396,57 3399,2 0 396,1 0 394,4

61.) Jäger Stephan Thierberg 393,45 2397,7 0 389,2 0 0

62.) Hechenbichler Clemens Kundl 392,96 5383,3 390,4 397,5 397,5 396,1

63.) Salvenmoser Anton Scheffau 392,73 30 398,0 393,3 0 386,9

64.) Schoner Marion Niederndorf 392,36 5388,5 400,4 393,0 393,1 386,8

65.) Müllauer Simone Kundl 392,35 4393,3 392,4 396,4 387,3 0

66.) Zathamer Diethard Breitenbach 392,18 40 389,9 389,3 398,6 390,9

67.) Rainer Gabi Kundl 380,90 5374,6 372,4 375,3 378,8 403,4

68.) Auer  Helga Breitenbach 377,02 5397,7 367,4 356,4 376,1 387,5

69.) Wechselberger Erich Kirchbichl 376,02 5361,0 366,6 373,9 383,6 395,0

70.) Margreiter Roland Kundl 369,60 10 0 0 0 369,6
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Kl.: Frauen

1.) Greiderer Christiane Bruckhäusl1981 413,34 5414,4 411,6 415,4 411,0 414,3

2.) Kavelar Christine Bruckhäusl1981 412,58 5414,3 410,5 418,0 411,6 408,5

3.) Adamer Elisabeth Breitenbach1981 411,23 4415,9 407,4 411,5 410,1 0

4.) Hommel Fabienne Angerberg1999 409,65 2406,2 0 0 0 413,1

5.) Kitzbichler Ramona Niederndorf1987 407,60 10 0 0 0 407,6

6.) Oberhofer Ramona Bruckhäusl1990 407,02 5403,7 410,1 400,5 408,1 412,7

7.) Wurzrainer Michaela Wörgl1980 406,30 5400,7 405,3 409,5 412,7 403,3

8.) Praschberger Caroline Niederndorf1985 402,44 5402,7 400,7 404,5 406,4 397,9

Kl.: Männer

1.) Fuchs Andreas Bruckhäusl1991 417,36 5415,6 419,9 414,6 420,6 416,1

2.) Ampferer Stefan Brandenberg1993 416,24 5417,6 414,9 415,7 415,7 417,3

3.) Burgstaller Gregor Brandenberg1984 415,60 5416,6 416,6 414,2 413,7 416,9

4.) Moser Alexander Kirchbichl1982 410,05 2409,7 410,4 0 0 0

5.) Obrist Wolfgang Angerberg1997 409,13 4403,2 411,7 0 410,0 411,6

6.) Egger Hannes Angerberg1986 407,88 5408,0 403,5 408,5 409,7 409,7

7.) Huber Daniel Angerberg1997 405,83 3404,2 401,2 0 412,1 0

8.) Hintner Patrick Brandenberg1992 404,90 5407,5 404,8 405,7 402,6 403,9

9.) Oberhauser Daniel Angerberg1998 404,72 5405,9 402,5 402,7 404,3 408,2

10.) Faller  Martina Breitenbach1984 404,38 5404,8 401,0 401,0 413,9 401,2

11.) Guggenberger Daniel Thierberg1991 400,98 5402,7 398,4 400,9 394,0 408,9

12.) Jäger Stephan Thierberg1979 393,45 2397,7 0 389,2 0 0

13.) Hechenbichler Clemens Kundl1991 392,96 5383,3 390,4 397,5 397,5 396,1

14.) Müllauer Simone Kundl1987 392,35 4393,3 392,4 396,4 387,3 0

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Felderer Maria-Luise Breitenbach1966 421,05 4421,4 419,2 0 424,0 419,6

2.) Lettenbichler Elisabeth Breitenbach1977 420,90 5420,1 419,3 420,1 422,0 423,0

3.) Rothleitner Susanne Kirchbichl1968 415,20 5411,9 417,1 416,4 416,0 414,6

4.) Ghussen Terezia Breitenbach1978 409,56 5410,1 406,6 413,3 408,5 409,3

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Rothleitner Günther Kirchbichl1966 418,58 5416,2 419,7 421,2 419,2 416,6

2.) Oberhauser Wolfgang Angerberg1972 415,40 5412,6 412,5 415,0 418,1 418,8

3.) Unterpertinger Eduard Angerberg1973 414,83 3414,4 0 0 414,4 415,7

4.) Kurz Matthias Thierberg1978 414,16 5413,4 413,8 415,5 414,1 414,0

5.) Steinberger Markus Breitenbach1972 411,20 10 0 0 0 411,2

6.) Larch Andreas Breitenbach1971 410,06 5404,3 412,1 409,4 414,0 410,5

7.) Patka Thomas Thierberg1968 408,97 30 409,7 0 408,7 408,5

8.) Ortner Peter Breitenbach1973 408,60 5407,9 411,7 405,7 409,0 408,7

9.) Nenic Ljubisa Wörgl1965 403,90 4403,5 404,3 401,5 406,3 0

10.) Siedler Thomas Angerberg1970 400,75 20 0 397,5 0 404,0

11.) Pollok Marco Niederndorf1978 396,57 3399,2 0 396,1 0 394,4

12.) Zathamer Diethard Breitenbach1976 392,18 40 389,9 389,3 398,6 390,9

13.) Auer  Helga Breitenbach1976 377,02 5397,7 367,4 356,4 376,1 387,5

14.) Wechselberger Erich Kirchbichl1978 376,02 5361,0 366,6 373,9 383,6 395,0



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftgewehr stehend aufgelegt 2022 / 2023

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 2
Schnitt der besten 10 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4 R5Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ Datum: 30.Dez.2022 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Senioren 1 männlich

15.) Margreiter Roland Kundl1971 369,60 10 0 0 0 369,6

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Kreisser Christine Bad-Häring1959 416,40 5419,3 414,1 417,7 413,3 417,6

2.) Achrainer Ursula Bad-Häring1958 410,80 5413,5 406,3 413,2 406,3 414,7

3.) Simon Sonja Bad-Häring1958 406,18 4411,1 0 410,6 399,2 403,8

4.) Rainer Gabi Kundl1962 380,90 5374,6 372,4 375,3 378,8 403,4

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Felderer Raimund Breitenbach1957 419,90 5419,9 421,6 417,8 416,8 423,4

2.) Ledermair Rainer Wörgl1957 418,30 5417,1 415,7 420,3 419,4 419,0

3.) Gschwentner Helmut Breitenbach1960 418,22 5419,7 416,6 413,9 418,5 422,4

4.) Thaler Günther Wörgl1962 415,64 5413,1 417,5 414,5 418,9 414,2

5.) Koller Horst Bad-Häring1959 415,12 5417,2 419,0 414,7 406,7 418,0

6.) Sauermoser Georg Kundl1959 414,34 5411,2 413,2 413,9 416,0 417,4

7.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl1963 413,17 3411,8 413,2 414,5 0 0

8.) Greiderer Karl Niederndorf1956 412,25 4410,5 414,6 410,5 413,4 0

9.) Adamer Klaus Breitenbach1955 412,05 4409,6 414,5 406,5 417,6 0

10.) Kreisser Max Bad-Häring1959 411,98 40 411,7 414,9 407,9 413,4

11.) Weiskopf Martin Wörgl1955 409,12 5410,0 408,4 407,3 410,4 409,5

12.) Kitzbichler Peter Niederndorf1959 406,43 30 408,0 407,5 403,8 0

13.) Pichler Johann Kirchbichl1956 405,78 5401,1 407,4 409,4 408,5 402,5

14.) Kleinlercher Hans-Jörg Scheffau1954 404,97 30 403,2 0 409,9 401,8

15.) Pfister Gottfried Thierberg1958 404,02 5406,0 407,2 402,1 408,1 396,7

Kl.: Senioren 3 weiblich

1.) Hörl Margareta Scheffau1946 416,98 5413,6 418,7 416,6 418,2 417,8

2.) Salvenmoser Hildegard Scheffau1950 410,26 5413,4 416,5 409,1 406,2 406,1

3.) Rass Brigitte Scheffau1946 405,70 20 0 409,3 402,1 0

4.) Schoner Marion Niederndorf1947 392,36 5388,5 400,4 393,0 393,1 386,8

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Lanzinger Peter Brandenberg1953 417,84 5419,2 417,5 418,3 415,4 418,8

2.) Haselsberger Josef sen Scheffau1949 415,86 5413,4 416,7 414,8 417,4 417,0

3.) Landmann Peter Bad-Häring1950 412,42 5414,6 411,5 409,6 412,3 414,1

4.) Daxenbichler Michael Scheffau1953 408,60 5408,8 410,2 412,5 408,0 403,5

5.) Entner Peter Breitenbach1950 404,70 4405,0 0 399,2 404,9 409,7

6.) Salvenmoser Anton Scheffau1948 392,73 30 398,0 393,3 0 386,9
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Kl.: Jungschützen männlich

1.) Denifl Hannes Fulpmes2006 48,00 10 0 0 0 0

48,0

Kl.: Frauen

1.) Motz Barbara Oberperfuß1984 415,76 5415,0 416,7 414,5 415,8 416,8

0

2.) Emberger Karin Mayrhofen1985 415,58 5416,9 414,2 416,6 416,3 413,9

0

3.) Waldner Kathrin Thaur1981 413,85 4414,7 412,0 411,2 0 417,5

0

4.) Greiderer Christiane Bruckhäusl1981 413,34 5414,4 411,6 415,4 411,0 414,3

0

5.) Kavelar Christine Bruckhäusl1981 412,58 5414,3 410,5 418,0 411,6 408,5

0

6.) Gruber Christine Jenbach-Buch1982 412,15 6412,7 414,7 409,5 411,7 412,1

412,2

7.) Adamer Elisabeth Breitenbach1981 411,23 4415,9 407,4 411,5 410,1 0

0

8.) Kapferer Stephanie Oberperfuß1984 410,90 10 410,9 0 0 0

0

9.) Hommel Fabienne Angerberg1999 409,65 2406,2 0 0 0 413,1

0

10.) Kitzbichler Ramona Niederndorf1987 407,60 10 0 0 0 407,6

0

11.) Oberhofer Ramona Bruckhäusl1990 407,02 5403,7 410,1 400,5 408,1 412,7

0

12.) Wurzrainer Michaela Wörgl1980 406,30 5400,7 405,3 409,5 412,7 403,3

0

13.) Wirtenberger Verena Absam1980 404,20 5407,1 410,5 402,4 392,5 408,5

0

14.) Praschberger Caroline Niederndorf1985 402,44 5402,7 400,7 404,5 406,4 397,9

0

15.) Steixner Sandra Ampass1989 400,47 3401,8 402,5 397,1 0 0

0

16.) Oros Alexia Jenbach-Buch2000 399,73 4395,2 401,4 0 400,0 402,3

0

17.) Pitcon Teresa Jochberg1987 396,30 10 0 0 0 396,3

0

18.) Seissl Julia Mieders1996 384,40 20 390,2 378,6 0 0

0

19.) Bachler  Christina Jochberg1990 330,44 5300,5 335,9 341,0 334,7 340,1

0

Kl.: Männer

1.) Hanser Hannes Aschau1980 422,00 6424,5 420,5 423,7 424,6 417,6

421,1

2.) Iacob Cosmin St.Johann_i.T.1979 419,94 5418,6 423,4 419,0 419,5 419,2

0

3.) Fuchs Andreas Bruckhäusl1991 417,36 5415,6 419,9 414,6 420,6 416,1

0
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4.) Penz Florian Matrei_a_Br1979 417,12 5418,4 418,9 416,8 415,3 416,2

0

5.) Ampferer Stefan Brandenberg1993 416,24 5417,6 414,9 415,7 415,7 417,3

0

6.) Walch Alexander Mieming1981 416,08 5413,3 416,1 414,8 416,9 419,3

0

7.) Schuster Mario Oberperfuß1990 415,64 5418,2 412,7 415,9 415,9 415,5

0

8.) Burgstaller Gregor Brandenberg1984 415,60 5416,6 416,6 414,2 413,7 416,9

0

9.) Haidacher Stefan Oberperfuß1981 415,18 5416,5 411,1 418,6 415,0 414,7

0

10.) Riegler Markus Mayrhofen1982 415,13 3418,4 412,6 414,4 0 0

0

11.) Erharter Marcel Stans1997 415,03 6411,4 419,2 414,3 414,4 414,6

416,3

12.) Tomedi Erich Eben1991 411,58 6416,1 413,7 408,5 409,7 411,0

410,5

13.) Moser Alexander Kirchbichl1982 410,05 2409,7 410,4 0 0 0

0

14.) Egger Thomas Jenbach-Buch1981 409,77 6408,4 407,1 408,3 407,7 411,4

415,7

15.) Herrnegger Markus Fulpmes1984 409,54 5410,3 407,4 411,9 405,7 412,4

0

16.) Unterberger Fabian Stans1994 409,37 6414,0 409,7 404,4 411,1 405,6

411,4

17.) Obrist Wolfgang Angerberg1997 409,13 4403,2 411,7 0 410,0 411,6

0

18.) Juen  Peter See1992 409,13 3408,4 403,6 0 0 415,4

0

19.) Egger Hannes Angerberg1986 407,88 5408,0 403,5 408,5 409,7 409,7

0

20.) Barta Dominic Stans1994 406,03 6412,3 401,2 402,8 409,6 404,3

406,0

21.) Huber Daniel Angerberg1997 405,83 3404,2 401,2 0 412,1 0

0

22.) Hintner Patrick Brandenberg1992 404,90 5407,5 404,8 405,7 402,6 403,9

0

23.) Oberhauser Daniel Angerberg1998 404,72 5405,9 402,5 402,7 404,3 408,2

0

24.) Faller  Martina Breitenbach1984 404,38 5404,8 401,0 401,0 413,9 401,2

0

25.) Doleczek Hannes Mieders1988 401,24 5401,2 407,9 394,0 395,2 407,9

0

26.) Guggenberger Daniel Thierberg1991 400,98 5402,7 398,4 400,9 394,0 408,9

0

27.) Jäger Stephan Thierberg1979 393,45 2397,7 0 389,2 0 0

0
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28.) Hechenbichler Clemens Kundl1991 392,96 5383,3 390,4 397,5 397,5 396,1

0

29.) Mitterer Christian Tux1987 392,94 50 386,4 391,2 397,8 395,7

393,6

30.) Müllauer Simone Kundl1987 392,35 4393,3 392,4 396,4 387,3 0

0

31.) Moser Mario Achenkirch1982 390,95 6397,9 387,0 388,2 385,3 393,7

393,6

32.) Ranalter Martin Schwaz1981 390,20 6387,2 376,7 389,2 392,9 398,0

397,2

33.) Ortner Christian Jochberg1996 388,56 5387,7 372,0 385,3 400,1 397,7

0

34.) Palaver Robert Zell_am_Ziller1991 388,00 6390,9 385,6 393,7 388,5 385,4

383,9

35.) Pajk Karl Mieders1981 386,70 1386,7 0 0 0 0

0

36.) Grander Johann Jochberg1999 385,20 10 0 0 385,2 0

0

37.) Koidl  Andreas Jochberg1994 378,30 5370,5 373,4 376,7 385,5 385,4

0

38.) Foidl  Markus Jochberg1993 366,10 5354,8 355,2 372,9 363,5 384,1

0

39.) Baumann Manuel Stans1996 340,03 6351,7 346,5 318,0 310,4 332,1

381,5

40.) Danzberger Stefan Ampass1992 315,64 5389,9 381,4 397,7 396,2 0

13,0

41.) Dräger Sören Fulpmes1998 78,00 10 0 0 0 0

78,0

42.) Eberle Philipp Ampass1996 14,00 10 0 0 0 0

14,0

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Zamfir Daniela St.Johann_i.T.1976 422,04 5421,2 421,7 421,2 423,6 422,5

0

2.) Felderer Maria-Luise Breitenbach1966 421,05 4421,4 419,2 0 424,0 419,6

0

3.) Lettenbichler Elisabeth Breitenbach1977 420,90 5420,1 419,3 420,1 422,0 423,0

0

4.) Dannemüller Bettina Thaur1974 417,25 4413,6 420,7 0 418,0 416,7

0

5.) Niederhauser Gerda Thaur1970 416,68 4416,1 415,9 416,8 417,9 0

0

6.) Brunner-Quickner Sonja Wattens1966 416,64 5417,6 422,2 414,7 415,8 412,9

0

7.) Gugglberger Christa Westendorf1977 416,62 5417,9 415,0 415,8 417,9 416,5

0

8.) Pfurtscheller Barbara Fulpmes1973 415,38 5419,0 418,7 407,3 414,4 417,5

0
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9.) Rothleitner Susanne Kirchbichl1968 415,20 5411,9 417,1 416,4 416,0 414,6

0

10.) Konrad Daniela See1968 415,08 5410,6 418,1 419,3 414,2 413,2

0

11.) Hotwagner Elisabeth Westendorf1969 413,96 5414,2 415,2 409,5 416,1 414,8

0

12.) Isser Petra Absam1975 413,40 40 414,7 414,4 407,3 417,2

0

13.) Federspiel Brigitte Absam1976 412,84 5414,7 416,5 412,0 407,1 413,9

0

14.) Gurschler Michaela Westendorf1972 412,80 5412,3 412,7 409,5 413,0 416,5

0

15.) Schafferer Claudia Absam1964 412,60 4408,1 0 408,7 420,1 413,5

0

16.) Federspiel Maria Absam1965 410,70 4411,2 410,3 411,5 0 409,8

0

17.) Lerch Barbara Absam1970 410,28 5407,9 410,5 414,0 409,3 409,7

0

18.) Lassnig Heidi Mayrhofen1970 410,04 50 412,0 412,1 414,9 406,9

404,3

19.) Ghussen Terezia Breitenbach1978 409,56 5410,1 406,6 413,3 408,5 409,3

0

20.) Clari Alexandra Thaur1974 409,18 4411,4 409,4 408,7 0 407,2

0

21.) Biechl Elke Absam1970 408,90 4407,3 412,6 405,4 410,3 0

0

22.) Schwaiger Rosmarie Fieberbrunn1966 407,70 5409,5 409,4 404,4 412,3 402,9

0

23.) Furtner Christine Jenbach-Buch1969 406,08 5408,4 400,4 405,6 406,4 409,6

0

24.) Brix Monika Westendorf1977 403,26 5403,3 403,5 401,5 402,6 405,4

0

25.) Wartbichler  Petra Jochberg1973 369,13 4360,4 371,9 0 382,8 361,4

0

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Vanniar Premanandan Tux1973 422,97 6422,1 422,3 424,3 423,1 422,9

423,1

2.) Maier Hannes Sölden1978 421,70 5421,2 422,8 421,2 420,9 422,4

0

3.) Dobler Stefan See1966 420,14 5420,0 419,3 420,3 420,1 421,0

0

4.) Juen Stefan See1974 419,88 5420,6 419,6 420,4 419,3 419,5

0

5.) Rothleitner Günther Kirchbichl1966 418,58 5416,2 419,7 421,2 419,2 416,6

0

6.) Dannemüller Franz Thaur1971 418,02 5416,2 419,5 418,7 419,3 416,4

0
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7.) Hofer Hannes Fulpmes1965 417,75 20 0 0 416,2 419,3

0

8.) Bachnetzer Martin Mieming1977 417,64 5418,7 418,1 415,6 418,4 417,4

0

9.) Wimmer Martin Fieberbrunn1969 416,92 5414,7 416,2 416,2 417,8 419,7

0

10.) Mair Reinhard Wattens1965 416,24 5416,9 416,4 413,8 417,2 416,9

0

11.) Lun Michael Aschau1972 416,08 6414,8 414,1 415,8 417,4 418,3

416,1

12.) Oberhauser Wolfgang Angerberg1972 415,40 5412,6 412,5 415,0 418,1 418,8

0

13.) Obholzer Reinhard Eben1965 415,12 6414,7 415,7 414,3 414,8 416,0

415,2

14.) Unterpertinger Eduard Angerberg1973 414,83 3414,4 0 0 414,4 415,7

0

15.) Briwig Manfred Wattens1965 414,58 5411,0 414,1 415,5 414,0 418,3

0

16.) Scheiber Norbert Fulpmes1974 414,30 5407,1 417,1 415,3 414,7 417,3

0

17.) Kurz Matthias Thierberg1978 414,16 5413,4 413,8 415,5 414,1 414,0

0

18.) Quickner Egon Wattens1968 414,10 4414,8 411,5 416,6 0 413,5

0

19.) Hofer Stefan Fulpmes1974 414,00 3408,2 417,6 416,2 0 0

0

20.) Coser Alexander Oberperfuß1973 411,96 5412,7 414,8 411,4 410,0 410,9

0

21.) Brunner Jochen Oberndorf1973 411,88 5408,4 414,2 413,1 411,6 412,1

0

22.) Lackner Martin Jenbach-Buch1978 411,25 40 410,8 411,4 405,0 417,8

0

23.) Steinberger Markus Breitenbach1972 411,20 10 0 0 0 411,2

0

24.) Larch Andreas Breitenbach1971 410,06 5404,3 412,1 409,4 414,0 410,5

0

25.) Kathrein  Mag. Bruno Hötting-Ibk1965 409,10 10 0 0 409,1 0

0

26.) Patka Thomas Thierberg1968 408,97 30 409,7 0 408,7 408,5

0

27.) Ortner Peter Breitenbach1973 408,60 5407,9 411,7 405,7 409,0 408,7

0

28.) Konrad Daniel See1967 407,40 5403,1 405,1 404,5 412,2 412,1

0

29.) Wallner Florian Jenbach-Buch1978 406,33 6399,5 413,5 399,3 404,7 410,3

410,7

30.) Leitgeb Markus Mieders1968 406,30 5399,4 405,5 406,7 411,4 408,5

0
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31.) Leitgeb Thomas Mieders1977 404,44 5401,6 399,1 403,6 407,0 410,9

0

32.) Nenic Ljubisa Wörgl1965 403,90 4403,5 404,3 401,5 406,3 0

0

33.) Federspiel Daniel Absam1974 403,88 4409,3 393,5 0 407,0 405,7

0

34.) Danzl Hannes Schwaz1965 403,80 2407,3 400,3 0 0 0

0

35.) Lerch Thomas Absam1967 403,72 5397,7 407,0 401,0 406,1 406,8

0

36.) VandePol Frank Westendorf1972 401,47 4391,3 406,4 0 406,2 402,0

0

37.) Siedler Thomas Angerberg1970 400,75 20 0 397,5 0 404,0

0

38.) Ager Hermann Westendorf1971 399,66 5396,7 396,0 401,5 404,7 399,4

0

39.) Pollok Marco Niederndorf1978 396,57 3399,2 0 396,1 0 394,4

0

40.) Pletzer Bernhard Jochberg1964 395,28 5393,8 395,1 395,8 394,1 397,6

0

41.) Zathamer Diethard Breitenbach1976 392,18 40 389,9 389,3 398,6 390,9

0

42.) Auer  Helga Breitenbach1976 377,02 5397,7 367,4 356,4 376,1 387,5

0

43.) Wechselberger Erich Kirchbichl1978 376,02 5361,0 366,6 373,9 383,6 395,0

0

44.) Margreiter Roland Kundl1971 369,60 10 0 0 0 369,6

0

45.) Lechner Josef Mieders1971 357,45 20 0 0 362,2 352,7

0

46.) Danzberger Christian Ampass1965 346,90 6412,8 412,0 414,9 412,5 417,2

12,0

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Rudig Christine Zams1960 421,88 5419,9 423,8 420,8 420,7 424,2

0

2.) Salchner Elisabeth Matrei_a_Br1963 420,64 5421,8 420,5 419,0 420,2 421,7

0

3.) Pfandler Elisabeth Zams1955 420,64 5418,0 421,5 422,3 421,3 420,1

0

4.) Ladner Magdalena Kappl1963 418,66 5417,4 421,6 422,7 415,8 415,8

0

5.) Wagner Andrea Westendorf1961 417,44 5417,6 414,7 418,4 418,6 417,9

0

6.) Kreisser Christine Bad-Häring1959 416,40 5419,3 414,1 417,7 413,3 417,6

0

7.) Obholzer Sylvia Eben1962 414,38 6412,8 415,9 414,1 414,2 414,8

414,5
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8.) Schroll Anni Brixen_i.Thale1957 411,14 5411,5 409,4 409,3 410,2 415,3

0

9.) Achrainer Ursula Bad-Häring1958 410,80 5413,5 406,3 413,2 406,3 414,7

0

10.) Egger Bernadette Thaur1959 410,02 5405,4 407,5 415,2 408,5 413,5

0

11.) Gleinser Christine Fulpmes1963 407,10 5408,6 400,6 406,0 406,3 414,0

0

12.) Simon Sonja Bad-Häring1958 406,18 4411,1 0 410,6 399,2 403,8

0

13.) Reitmeir Karoline Wattens1958 404,84 5407,5 401,5 396,8 405,3 413,1

0

14.) Volkan Greti Fulpmes1959 403,66 5408,9 401,9 405,5 397,5 404,5

0

15.) Lechner Helene Thaur1962 398,90 20 0 402,6 395,2 0

0

16.) Schlaucher Gertrud Fulpmes1961 390,00 10 0 0 0 390,0

0

17.) Rainer Gabi Kundl1962 380,90 5374,6 372,4 375,3 378,8 403,4

0

18.) Wagner Johanna Oberndorf1959 377,74 5362,2 381,3 366,2 376,9 402,1

0

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Strasser Reinhard Silz1955 422,80 1422,8 0 0 0 0

0

2.) Obholzer Martin Eben1960 420,82 6416,5 420,5 421,4 421,2 421,8

423,5

3.) Felderer Raimund Breitenbach1957 419,90 5419,9 421,6 417,8 416,8 423,4

0

4.) Korin Manfred Ampass1962 418,30 5419,4 416,6 419,7 419,5 416,3

0

5.) Ledermair Rainer Wörgl1957 418,30 5417,1 415,7 420,3 419,4 419,0

0

6.) Gschwentner Helmut Breitenbach1960 418,22 5419,7 416,6 413,9 418,5 422,4

0

7.) Egger Walter Thaur1959 418,02 5421,5 416,5 417,0 419,0 416,1

0

8.) Beihammer Alois Brixen_i.Thale1956 417,38 5416,7 418,3 415,1 418,0 418,8

0

9.) Eller Herbert Matrei_a_Br1961 416,50 5419,0 419,0 416,8 415,6 412,1

0

10.) Thaler Günther Wörgl1962 415,64 5413,1 417,5 414,5 418,9 414,2

0

11.) Kaser Alois Jenbach-Buch1955 415,50 6414,5 418,0 413,6 412,4 417,2

417,3

12.) Sprenger Erwin Eben1959 415,35 6412,3 415,8 415,5 417,8 417,8

412,9
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13.) Koller Horst Bad-Häring1959 415,12 5417,2 419,0 414,7 406,7 418,0

0

14.) Bucher Reinhold Fieberbrunn1957 414,96 5414,1 412,4 414,7 416,9 416,7

0

15.) Vogl Wolfgang Wattens1957 414,94 5416,8 413,2 413,4 412,9 418,4

0

16.) Pangratz Rainer St.Johann_i.T.1959 414,60 5417,1 414,0 412,5 414,6 414,8

0

17.) Sauermoser Georg Kundl1959 414,34 5411,2 413,2 413,9 416,0 417,4

0

18.) Leitner Franz Brixen_i.Thale1955 413,78 5413,7 413,4 410,0 415,5 416,3

0

19.) Wurm Hannes Jenbach-Buch1963 413,33 6410,2 413,2 410,6 412,3 417,3

416,4

20.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl1963 413,17 3411,8 413,2 414,5 0 0

0

21.) Salchner Helmut Matrei_a_Br1957 412,56 5405,4 417,9 418,5 413,7 407,3

0

22.) Greiderer Karl Niederndorf1956 412,25 4410,5 414,6 410,5 413,4 0

0

23.) Adamer Klaus Breitenbach1955 412,05 4409,6 414,5 406,5 417,6 0

0

24.) Kreisser Max Bad-Häring1959 411,98 40 411,7 414,9 407,9 413,4

0

25.) Ebermayer Klaus St.Johann_i.T.1961 411,84 5411,8 411,7 411,9 411,2 412,6

0

26.) Schwaiger Josef Fieberbrunn1963 410,50 5413,1 410,8 408,3 411,1 409,2

0

27.) Pramsoler Walter Ampass1962 410,20 20 0 0 410,5 409,9

0

28.) Schreiner Kurt Thaur1958 409,40 5405,5 412,4 406,3 414,8 408,0

0

29.) Straubenmüller Hermann Wattens1961 409,36 5413,0 412,5 411,0 411,0 399,3

0

30.) Weiskopf Martin Wörgl1955 409,12 5410,0 408,4 407,3 410,4 409,5

0

31.) Kitzbichler Peter Niederndorf1959 406,43 30 408,0 407,5 403,8 0

0

32.) Deym Martin Hötting-Ibk1962 405,90 10 0 0 405,9 0

0

33.) Pichler Johann Kirchbichl1956 405,78 5401,1 407,4 409,4 408,5 402,5

0

34.) Kleinlercher Hans-Jörg Scheffau1954 404,97 30 403,2 0 409,9 401,8

0

35.) Zorn Wilfried Fulpmes1962 404,85 4402,3 411,5 403,1 402,5 0

0

36.) Pfister Gottfried Thierberg1958 404,02 5406,0 407,2 402,1 408,1 396,7

0
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37.) Kiederer Manfred Westendorf1960 402,68 5407,0 401,3 403,2 400,3 401,6

0

38.) Stecher Alois Ampass1958 393,65 4396,5 389,5 0 397,2 391,4

0

39.) Insam Peter Jochberg1962 389,50 5388,6 391,1 402,6 383,5 381,7

0

40.) Oberlechner  Walter Jochberg1963 378,35 4366,0 369,9 0 381,4 396,1

0

41.) Innerhofer Toni Ampass1961 15,00 10 0 0 0 0

15,0

Kl.: Senioren 3 weiblich

1.) Hörl Margareta Scheffau1946 416,98 5413,6 418,7 416,6 418,2 417,8

0

2.) Egger Sieglinde Kirchberg1951 410,60 5411,8 412,5 410,0 409,1 409,6

0

3.) Salvenmoser Hildegard Scheffau1950 410,26 5413,4 416,5 409,1 406,2 406,1

0

4.) Rass Brigitte Scheffau1946 405,70 20 0 409,3 402,1 0

0

5.) Schoner Marion Niederndorf1947 392,36 5388,5 400,4 393,0 393,1 386,8

0

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Engensteiner Friedl Zams1953 421,32 5419,5 422,6 421,3 421,1 422,1

0

2.) Wagger Peter St.Johann_i.T.1943 420,48 5420,3 420,6 418,1 420,2 423,2

0

3.) Bacher Johann Sölden1947 419,30 5417,2 418,9 417,5 420,8 422,1

0

4.) Lanzinger Peter Brandenberg1953 417,84 5419,2 417,5 418,3 415,4 418,8

0

5.) Krimbacher Peter St.Johann_i.T.1949 417,84 5417,4 419,3 418,2 416,0 418,3

0

6.) Zangerl Ernst See1953 417,43 40 420,1 418,5 416,1 415,0

0

7.) Haselsberger Josef sen Scheffau1949 415,86 5413,4 416,7 414,8 417,4 417,0

0

8.) Kröll Franz Aschau1948 412,77 6413,6 413,0 410,8 412,9 411,6

414,7

9.) Wallner Walter Jenbach-Buch1953 412,53 6412,3 413,9 412,0 411,3 410,1

415,6

10.) Landmann Peter Bad-Häring1950 412,42 5414,6 411,5 409,6 412,3 414,1

0

11.) Scalvini Guido Zams1945 412,30 5411,7 413,3 406,9 416,8 412,8

0

12.) Osl Philipp Kirchberg1945 412,06 5410,3 410,5 412,4 415,5 411,6

0

13.) Ausserlechner Peter Kirchberg1948 410,12 5410,6 409,9 409,7 410,3 410,1

0



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftgewehr stehend aufgelegt 2022 / 2023

Landesübersicht Einzel - Schnitt Seite 10
Schnitt der besten 10 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4 R5

R6Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Ergebnisse aller Bezirke

Datum: 30.Dez.2022 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Senioren 3 männlich

14.) Handl Werner Wattens1942 410,04 5411,9 413,8 409,9 409,5 405,1

0

15.) Daxenbichler Michael Scheffau1953 408,60 5408,8 410,2 412,5 408,0 403,5

0

16.) Rinner Martin Eben1950 408,10 6410,7 413,1 406,2 398,0 409,4

411,2

17.) Scheiber Manfred Zams1949 407,80 3409,6 409,7 404,1 0 0

0

18.) Bamberger Sepp (Josef) Achenkirch1944 406,63 6406,5 407,7 404,3 406,6 406,4

408,3

19.) Wierer Alfred Aschau1948 406,53 6403,7 405,1 405,7 407,8 407,3

409,6

20.) Entner Peter Breitenbach1950 404,70 4405,0 0 399,2 404,9 409,7

0

21.) Danzl Josef Fieberbrunn1952 404,10 5405,1 402,5 403,1 406,0 403,8

0

22.) Rappold Rudolf Oberperfuß1945 400,60 10 0 0 400,6 0

0

23.) Wieser Franz Fulpmes1944 399,90 5392,2 404,0 401,3 404,5 397,5

0

24.) Tönig Meinhard Oberndorf1948 396,24 5392,6 391,3 401,6 400,5 395,2

0

25.) Steinlechner Sepp Wattens1940 393,05 4394,2 397,4 388,6 392,0 0

0

26.) Salvenmoser Anton Scheffau1948 392,73 30 398,0 393,3 0 386,9

0

27.) Hosp  Ernst Thaur1947 392,30 3396,0 0 0 395,1 385,8

0

28.) Lechner Peter Stans1953 386,15 6381,7 391,9 382,1 376,5 393,5

391,2

29.) Canazei Luis Fulpmes1944 45,00 10 0 0 0 0

45,0

30.) Egger Roland Fulpmes1949 12,00 10 0 0 0 0

12,0
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1677.21681.1 108385.81658.31.) 1688.41681.31676.7Breitenbach 1

1668.91667.4 88344.61663.72.) 1666.71674.21672.6Thaur 1

1666.81664.6 108334.11671.13.) 1657.31664.81676.3Matrei a.Br. 1

1662.41662.3 68312.01657.44.) 1666.51659.91665.9Wattens 1

1658.51662.4 48292.71660.45.) 1657.91656.71655.3Oberperfuß 1

1654.61660.9 88272.91653.96.) 1656.91647.41653.8Brandenberg 1

1653.51662.2 88267.31656.97.) 1663.11634.21650.9Bad-Häring 1

1651.71649.2 68258.51653.08.) 1644.41649.81662.1Scheffau 1

1650.31648.0 88251.51648.59.) 1651.61651.31652.1Bruckhäusl 1

1649.91643.7 68249.61651.610.) 1646.01661.41646.9Wörgl 1

1648.21641.1 88241.01646.611.) 1654.41644.81654.1Absam 1

1643.81643.5 48219.01639.912.) 1639.71650.21645.7Breitenbach 2

1640.81636.1 48203.81623.713.) 1659.21654.61630.2Angerberg 1

1634.11638.9 108170.41620.914.) 1628.71627.31654.6Kirchbichl 1

1633.91647.2 28169.61634.315.) 1631.01617.81639.3Wattens 2

1627.81637.0 68139.21632.816.) 1614.51613.61641.3Thaur 2

1622.41622.2 48112.11622.817.) 1630.71614.91621.5Absam 2

1621.91619.8 48109.61607.718.) 1628.11624.91629.1Thierberg 1

1616.41613.7 28081.81621.819.) 1611.31610.21624.8Fulpmes 2

1609.31600.9 68046.61618.620.) 1586.71616.71623.7Niederndorf 1

1587.71611.8 87938.31545.921.) 1589.31626.41564.9Breitenbach 3

1586.11588.9 07930.31582.922.) 1580.01575.81602.7Mieders 1

1576.01562.4 47880.01583.123.) 1586.51579.61568.4Kundl 1

1406.21642.9 12183.0 8437.51644.824.) 1661.21651.61654.0Fulpmes 1

1368.21630.5 254.0 8209.01629.425.) 1634.81639.71620.6Ampass 1
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1263.81257.4 106319.21264.426.) 1266.41263.11267.9Zams 1

1253.81251.6 106269.11252.127.) 1254.31254.31256.8St. Johann 2

1252.91254.8 106264.61248.828.) 1256.31250.81253.9St. Johann 1

1252.21247.3 121253.2 7513.31251.229.) 1255.61253.81252.2Eben 1

1250.91252.9 121251.9 7505.11250.330.) 1247.51254.91247.6Aschau 1

1248.01247.8 06239.91243.731.) 1250.91252.61244.9Westendorf 1

1243.31239.5 101249.4 7460.01237.032.) 1252.31236.41245.4Jenbach1

1242.31241.9 106211.51234.433.) 1250.41243.71241.1Brixen 1

1235.11237.3 06175.61228.934.) 1231.81241.21236.4Fieberbrunn 1

1233.11235.8 01234.6 7398.81228.835.) 1235.21221.91242.5Eben 2

1232.81232.7 06163.91232.136.) 1231.31234.91232.9Kirchberg 1

1230.51218.1 121238.5 7382.91228.437.) 1233.81225.41238.7Jenbach 2

1230.41237.7 121233.7 7382.61221.538.) 1224.51235.11230.1Stans 1

1221.51224.5 106107.41214.239.) 1222.21223.91222.6Westendorf 2

1185.91163.2 105929.31180.940.) 1209.41189.01186.8Oberndorf 1

1174.2840.6 105871.01260.041.) 1255.91255.51259.0See 1

1133.01113.0 85664.81134.942.) 1167.21149.11100.6Jochberg 1

1111.0803.6 84444.243.) 1222.01209.71208.9Jenbach3

1099.31026.9 85496.71139.444.) 1153.81098.91077.7Jochberg 2

1067.71222.1 105338.6823.045.) 1240.3826.41226.8See 2

895.6835.3 2404.3 5373.51243.146.) 820.8831.21238.8Mayrhofen 1

733.4733.4 0733.447.) Stans 2

588.4794.5 82353.6389.248.) 392.9777.0Schwaz 1

388.0390.9 12383.9 2328.0393.749.) 385.4388.5385.6Zell 1
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